Собрание депутатов муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 137

	XX\/III сессия

II созыва
	от  04 апреля 2013 года

Об установлении должностных окладов муниципальных служащих аппарата администрации муниципального образования «Марисолинское сельское   поселение» с 1 января 2013 г.

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 10 декабря 2012 года № 74-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области муниципальной службы»  Собрание депутатов муниципального образования Марисолинского сельского поселения решает:

1. Установить с 1 января 2013 года должностные оклады муниципальным служащим администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение поселение» в следующих размерах:

главный специалист-3060 рублей;

ведущий специалисти-2790 рублей;

ведущий специалист-2790 рублей;

специалист-2127 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

МО « Марисолинское сельское поселение»                    А.А.Васильев